GASTRONOMIE

MULHEIMER TENNISVEREIN

& o -
@% Miilheimer AM KAHLENBERG
*3;& . . JAHNSTRASSE 6
Tenmsverem 45470 MULHEIM AN DER RUHR
am Kahlenberg e.V. TEL: 0208-36138

Vorspeisen

Tsatsiki
5,50€

Schafskisepaste
5,50€

Auberginenpaste
550 €

Portion Oliven
3,50€

Zwiebelsuppe
550 €

Fetakise mit Tomate, Paprika, Zwiebeln im Ofen gebacken
9,95 €

Gebratener Haloumi auf Tomatenscheiben an Salatbouquet
9,95 €

Alle Speisen serviert mit Brot
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Fiir den kleinen Hunger

5 Garnelen in Knoblauch Ol mit Baguette
10,95 €

Currywurst mit Pommes Frites & Mayonnaise
8,50 €

Omelett mit mediterranem Gemiise & Fetakise
serviert mit Salat
16,50 €

Omelett mit einer Pilzvariation & Kise
serviert mit Salat
16,50 €

Gebratener Leberkise mit Spiegelei & Bratkartoffeln
10,50 €

Folienkartoffeln mit Krduterquark
7,50 €

2Spiegeleiern mit Bratkartoffeln & Salat

10,50 €
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Salate

Griechischer Bauernsalat
mit Tomaten, Gurken, Oliven, Feta, Paprika & Zwiebeln in Olivensl - Essig Marinade
13,50 €

Griechischer Bauernsalat mit Thunfisch
mit Tomaten, Gurken, Oliven, Feta, Paprika & Zwiebeln in Olivend| - Essig Marinade
15,50 €

Griechischer Bauernsalat mit gebratenen Hihnchenbruststreifen
mit Tomaten, Gurken, Oliven, Feta & Zwiebeln in Olivens| - Essig Marinade

17,75 €

Knackiger Blattsalat mit gebratenen Hihnchenbruststreifen
17,75 €

Alle Speisen serviert mit Brot

Salatdressing wahlweise mit
Balsamico oder Joghurtdressing Sauce oder Honig-Senf-Sauce
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Schnitzel & Co...

Putenschnitzel mit Bratkartoffeln & Salat 15,50 €
Cordon Bleu mit Bratkartoffeln & Salat 17,95 €
Cordon Bleu von der Pute gefiillt mit Parmaschinken & Kise

mit Bratkartoffeln & Salat 17,95 €
Schnitzel ,Wiener Art” mit Pommes Frites & Salat 15,50 €
Schnitzel ,Wiener Art” mit Bratkartoffeln & Salat 17,95 €

Schnitzel ,Wiener Art” mit einer Champignonsauce,
Pommes Frites & Salat 19,95 €

Schnitzel ,Wiener Art” mit einer Champignonsauce,
Bratkartoffeln & Salat 19,95 €

Schnitzel ,Wiener Art” mit einer Balkansauce
Pommes Frites & Salat 17,95 €

Schnitzel ,Wiener Art” an Salat 15,50 €

Salatdressing wahlweise mit Balsamico / Joghurtdressing / Honig Senf Sauce
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2509.Angqus Rumpsteak
& dazu noch...

Angus Rumpsteak mit Kruterbutter
Folienkartoffeln mit Krjuterquark & Salat
29,50€

Angus Rumpsteak mit einer Pfeffersauce,
Bratkartoffeln & Salat
29,50€

Angus Rumpsteak mit einer Pfeffersauce,
Pommes Frites & Salat
29,50€

Angus Rumpsteak mit geschmorten Zwiebeln
Pommes Frites & Salat
29,50€

2509 Rinderhiiftsteak mit Krjuterbutter,
Folienkartoffel mit Kriuterquark & Salat
23,50€

250g Rinderhiiftsteak mit
geschmorten Zwiebeln , Pommes Frites & Salat
23,50€

Roastbeef mit Bratkartoffeln & Remoudensauce
18,50€

Salatdressing wahlweise mit Balsamico / Joghurtdressing / Honig Senf Sauce
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Nudeln & Pfannkuchen

Tagliolini in Tomaten-Knoblauchsauce mit Garnelen
16,50 €

Tagliolini mit einer Parmesan-Buttersauce & Rinderhiiftstreifen
17,50 €

Tagliolini in einer Pestosahne auf Rindercarpaccio & Parmesan
17,50

Speckpfannkuchen & Salat
12,50 €

Mettwurstpfannkuchen & Salat
12,50 €

Dessert

Warmer Apfelstrudel mit Vanillesauce & Vanilleeis.
595 €
Griechischer Joghurt mit Haselnuss-Krokant & Honig
575€
Schokotértchen mit Vanilleeis & Vanillesauce
4,75 €
Tartufo Nero — Classico
6,50€
Tartufo Limoncello
6,50€



Biere

Euro
Konig Pils, Alster, Radler 0,251 2,50
Frankenheim Alt (Flasche) 0,331 3,00
Konig Pilsener Alkoholfrei 0,331 3,00
Weizen Alkoholfrei 0,51 5,00
Weizen Hell 051 5,00
Malzbier 0,331 3,00
Gerolsteiner Mineralwasser 0,251 2,50
0,751 5,00
Coca Cola, Light, Fanta, Sprite 0,251 2,50
Apfelsaft, Orangensaft,
Tomatensaft, Grapefruitsaft 021 2,50
Apfelschorle 0,251 2,50

Bitter Lemon, Ginger-Ale, Tonic 021 2,50

Grapefruitschorle Rhabarberschorle,0,251 2,50
Johannisbeerschorle, Mangoschorle, Maracujaschorle

Warme Getranke

Tasse Kaffee 2,00
Tasse Tee 2,50
Milchkaffee 3,00
Latte Macchiatto 3,50
Cappuccino 3,00
Espresso 2,00
Espresso, doppelt 3,50
HeiBe Schokolade 3,00

HeiBe Schokolade mit Sahne 3,50



Spirituosen 2cl

Asbach-Uralt
Averna
Baccardi
Baileys
Calvados
Campari
Fernet Branca,
First Bismarck
Genever
Grappa
Himbeergeist
Jdgermeister
Jubi
Kirschwasser
Kimmerling
Linie Aquavit
Malteser
Ouzo
Ramazotti
Sambuca
Underberg
Urdinger
Williams
Wodka

Euro

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

Longdrinks

Asbach- Cola

Wodka- Lemon,/Orange

Campari-Orange
Baccardi- Cola
Gin- Tonic

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Spirituosenanteil 4cl
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Wein

Grauer Burqunder 0,2l 5,00€
trocken

Chardonnay 0,2l 6,50€
trocken

Sauvignon Blanc 0,2l 5,00€
trocken

Rose Demi-Sec 0,2l 5 00€
halbtrocken

Merlot 0,21 6,95€
Primitivo 0,21 7,00€
Montepulciano 0,2l 6,95€
Proseccoschorle 0,21 5,50€
Weinschorle 0,21 5 00€
AperolSpritz 0,2l 7,00€
Hugo 0,2l 7,00€
LimoncelloSpritz 0,2l 7,00€
CampariSpritz 0,2l 7,00€
Lillet Wildberry 0,2l 7,00€
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DIENSTAG

FRIKADELLEN TAG
1 Frikadelle mit Senf & Brot
3,00 €
2 Frikadellen
mit Pommes oder Bratkartoffeln & Salat
wahlweise
Pfeffersauce / Balkansauce / Champignonsauce
14,50 €
2 Frikadellen
mit Pommes oder Bratkartoffeln & Salat
plus 2 Spiegeleier
15,50 €




